5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  12 октября 2020 года № 789

О заключении концессионного соглашения

по реконструкции стадиона, расположенного

по адресу: г. Ртищево, ул. Железнодорожная 72 «Б»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                  «О концессионных соглашениях», на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, п.7 ст.17, ст. 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях привлечения инвестиций в экономику Ртищевского муниципального района Саратовской области провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения по реконструкции стадиона, расположенного по адресу: г. Ртищево, ул. Железнодорожная 72 «Б», (далее - конкурс).

2. Установить, что администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области является уполномоченным органом на заключение и исполнение концессионного соглашения (далее - Соглашение) от лица муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области (концедента) по реконструкции стадиона, расположенного по адресу: г. Ртищево, ул. Железнодорожная 72 «Б», на внесение изменений в конкурсную документацию; на принятие решения о заключении Соглашения или об отказе о заключении Соглашения; на создание конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения по реконструкции стадиона, расположенного по адресу: г. Ртищево, ул. Железнодорожная 72 «Б», и утверждение ее персонального состава.

3. Утвердить:

3.1. Условия концессионного соглашения по реконструкции стадиона, расположенного по адресу: г. Ртищево, ул. Железнодорожная 72 «Б», в составе конкурсной документации.

3.2. Критерии конкурса и параметры критериев конкурса на право заключения концессионного соглашения по реконструкции стадиона, расположенного по адресу: г. Ртищево, ул. Железнодорожная 72 «Б», в составе конкурсной документации.
3.3. Конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения по реконструкции стадиона, расположенного по адресу: г. Ртищево, ул. Железнодорожная 72 «Б», согласно приложению № 1.

3.4. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения по реконструкции спортивного стадиона, расположенного по адресу: г. Ртищево, ул. Железнодорожная 72 «Б», согласно приложению № 2.

4. Уполномочить отдел по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области на выполнение отдельных функций Концедента:

4.1. Опубликовать сообщение о проведении Конкурса в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.rtishevo.sarmo.ru) и средствах массовой информации – газете Ртищевского муниципального района Саратовской области «Перекрёсток России».

4.2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.rtishevo.sarmo.ru.

4.3. Осуществлять полномочия по приему и возврату задатка от заявителей (участников), определенного в составе конкурсной документации.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон

Приложение № 2

к постановлению администрации
Ртищевского муниципального района

от 12 октября 2020 года № 789

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на право

заключения концессионного соглашения по реконструкции
спортивного стадиона по адресу: Саратовская область, г. Ртищево,
ул. Железнодорожная, д.72 «Б»

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Макогон
Светлана Васильевна
	Глава Ртищевского муниципального района, председатель конкурсной комиссии;

	2.
	Сазанова
Виолетта Анатольевна
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	3.
	Костина
Ирина Владимировна
	Начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии;

	4.
	Комиссаров
Юрий Алексеевич
	Начальник отдела по спорту и туризму администрации Ртищевского муниципального района, член конкурсной комиссии;

	5.
	Свежук
Янина Валерьевна
	Начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района, член конкурсной комиссии;

	6.
	Федорова
Елена Михайловна
	Заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района, член конкурсной комиссии;

	7.
	Бахтин
Сергей Николаевич
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района, член конкурсной комиссии;

	8.
	Балашова
Марина Александровна
	Начальник финансового управления администрации Ртищевского района, член конкурсной комиссии;

	9.
	Сулейманов
Денис Владимирович
	Заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района, член конкурсной комиссии.

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина